Es ecretari

& Prefeitura Municipa nfraestrutura, Obras
e Fotam Roe e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 24 de Junho de 2020.

Ofício nº 100/2020

De: De: Rinaldo Lima Oliveira
Secretário de Infraestrutura, Obras e S. Públicos.

Para Sr(a): Wilson Tadeu Lopes
Vereador da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Referência: Indicação nº 773/2020 Substituição de lâmpadas da Rua Robert Willian,

Portal do Ipiranga

Em resposta a sua solicitação quanto à Substituição de lâmpadas na rua Robert Willian

no bairro Portal do Ipiranga, comunicamos que no momento não há contrato vigente e

que a nova licitação encontra-se em análise no TCE.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

meaTRATOTCEBARNESnnaggaTRatoputaÉ:

o,atmstrrÉ

=GREDON

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG

Tel: 35 3449-4977 35 3449-4980